



Årsberetning for år 2003 Norsk Kjemisk Selskap Oslo avdelingen

Styret i Norsk Kjemisk Selskap Osloavdelingen har i år 2003 hatt følgende sammensetning:

Leder:	Bjørnar Arstad, Kjemisk Institutt, UiO
Nestleder:	Hege Karlsen, (industrirepresentant), Amersham Health
Sekretær:	Trond Vidar Hansen, Farmasøytisk Institutt, UiO
Kasserer:	Leif Haldor Bjerkeseth, FFI
Styremedlemmer:	Rolf Vogt, Kjemisk Institutt, UiO Jarle André Haugan, Amersham Health Sølvi Gunnes, Kjemisk Institutt, UiO
Varamedlemmer:	Ellen Mengshoel Brevik, UIO Marcel Sandberg, Synthetica AS
Revisor:	Inger Reidun Aukrust, Synthetica Bernt Klewe, UiO

Aktiviteten i 2003 har vært god. Det ble holdt 4 foredrag med 42-63 fremmøtte og to bedriftsbesøk. Størst oppslutning hadde Per Hoff's foredrag om Sellafield. Styret oppfordrer fortsatt medlemmene om å fremsette forslag til foredragstemaer.

I 2003 ble samtlige medlemsmøter avholdt på UiO innledet med lett bespisning kl. 17 etterfulgt av foredrag kl.18. Håpet var at dette ville øke deltagelsen på møtene. På tross av at dette ikke har hatt den ønskede virkningen vil styret vurdere å fortsette denne praksisen.

Styret hadde 7 styremøter i 2003.

Osloavdelingen hadde 850 personlige medlemmer ved utløpet av år 2002. Av disse får nå 645, tilsvarende 76% av medlemsmassen, innkalling til medlemsmøter kun per e-mail. Tilsvarende tall for 2001 var 60%.

Avdelingen var representert på rådsmøtet 21. mars ved Sølvi Gunnes og Trond Vidar Hansen.

Osloavdelingen vil takke Kjemisk Institutt ved UiO for godt samarbeid. Vi takker Bryn & Aarflot AS for annonsesøtte. En stor takk rettes til Ringnes og Freia for at de tok gjestfritt imot oss. Til slutt også en stor takk til alle foredragsholdere som stilte opp og holdt foredrag for oss.

Medlemsmøter i år 2003

8. februar Generalforsamling 2003 med foredrag og påfølgende festmiddag i Det Norske Videnskapsakademi, Oslo. Forsker Hilde Uggerud, Norsk Institutt for Luftforskning, NILU, holdt foredrag om "Analytisk Kjemi på Liv og Død". 41 fremmøtte.

6. mars Per Hoff, professor Kjemisk Institutt, UiO, holdt foredrag med tittel: "Technetium fra Sellafield -en usalig blanding av fag og politikk". 63 fremmøtte på Kjemisk Institutt, UiO.
3. april Birger Sørensen, BIONOR, holdt foredrag med tittel: "Immunterapi mot HIV". 42 fremmøtte på Kjemisk Institutt, UiO.
3. juni Ølskole på Ringnes bryggerier. 33 oppmøtte. Historisk utvikling av øl, foredrag om øl og fremstilling samt smaksprøver.
6. november Terje Finstad, professor, Fysisk Institutt, UiO holdt foredrag om temaet: "Hvem har rappa nano-en min". 53 fremmøtte på Kjemisk Institutt UiO.
3. desember Bedriftsbesøk hos Freia, Oslo. Omvisning, og smaksprøving, sjokoladestøping. Deltagerantall begrenset til 40, med 32 fremmøtte.

Bjørnar Arstad

(sign.)

Hege Karlsen

(sign.)